
Tubular Transparente LED Planet Opções de Potência:
25W - 40W

INFORMAÇÕES TÉCNICAS
POR UNIDADE

TT12M25W60K

Transparente
120cm/25W

Transparente
240cm/40W

POTÊNCIA

FLUXO LUMINOSO

TENSÃO

VIDA ÚTIL

ÍNDICE DE PROTEÇÃO

ÂNGULO DE ABERTURA

ÍNDICE DE REP. DE COR

FREQUÊNCIA

FATOR DE POTÊNCIA

TEMP. DE OPERAÇÃO

DIMENSÃO

TEMPERATURA DE COR
6000k

FRIO

TT24M40W60K

25W

2780 lm

Bivolt Aut.

50.000h

IP44

130°

>80

50/60 Hz

-20°C a 40°C

>0.92

1200 mm(B) x 26 mm(Ø)

40W

4400 Lm

Bivolt Aut.

50.000h

IP44

130°

>80

50/60 Hz

-20°C a 40°C

>0.92

2400 mm(B) x 26 mm(Ø)

6000k

FRIO

anos de
garantia

B

SOQUETE G13

Emissão luminosa 1 / CDL polar

CURVA DE DISTRIBUIÇÃO FOTOMÉTRICA

SAC  Atendimento de segunda a sexta das 9h às 17h

(19) 3522-2020  /  sac@ledplanet.com.br

Conheça nossa linha de produtos:

www.ledplanet.com.br

horas de
vida útil


